Bl. 135 Sechs Sermones de b. virgine Maria, davon die ersten 
3 über die Salutatio angelica. Anf. des ersten Salutacio angelica a 
patre, ad quem spectat auctoritas, fuit imperata . . ., Anfang des letzten 
Vita et conversacio beate Marie fuit ordinata quantum ad deum, quantum 
ad se et quantum ad omnes alios . . ., Ende Bl. 139b cuius sidera aliarum 
virtutum ornamenta pulcherrima. Rest von Bl. 139b und Bl. 140 leer.

Bl. 140b Drei einzelne Sermones: Bl. 140b Debitores sumus Ro. 8. 
In hiis verbis considerare possumus . . .; Bl. 141 Negociamini dum venio 
Luc. 19. Quod dixit paterfamilias servis suis . . ., Bl. 141b Ad scolares. 
Stulticia colligata est in corde pueri . . . Proverb. XXII. Pueros stulticie 
deditos sive lascivie . . . Rest von BL 143b und Bl. 144—144b leer.

Bl. 145 Acht einzelne Sermones oder Skizzen zu solchen, Anf. 
des ersten Cum esset rex in accubitu suo, nardus mea dedit odorem suum. 
Hic est nardus, hoc ungentum, quod Christum traxit in Bethaniam ad 
Lazarum suscitandum . . ., des letzten Si videbas furem, currebas cum eo, 
Hiis verbis reprehenditur mala societas . . . Rest von Bl. 154 und Bl. 
154b— 156b leer.

Bl. 157 Flores de poenitentia. Anf. Quoniam peccantibus post 
baptismum mortaliter sola penitencia remedium est ad vitam nec a multis 
qui pocius irridentes quam penitentes, agnoscatur plenius, que sit vera peni- 
tencie forma, mihi satis utile visum est ex sanctorum patrum sentenciis, 
qui de hac materia in multis opusculis ante nos diffuse tractaverunt, flores 
aliquos colligendo penitencie modum ordinemque describere et 
hoc ipsum opusculum in IF particionibus dividere. In prima, tractatufr) 
de penitencia in communi ... In 15a de vigiliis et opere manuali . . ., 
Ende Bl. 203b etiamsi amplissima familia natus sit, appellandum puto etc. 
et sic est finis. Als "Liber qui intytulatur summa aurea vel flores 
patrum1 auch Vatic. Pal. Lat. 31676.

Bl. 204 Sermones de tempore per totum annum (Skizzen). Anf. 
Hora est iam nos etc. R. 13. Quia rex noster venit, cui occurrere neces- 
sarium est, sicut cantatur hodie . . . Letztes Stück Bl. 279b Est puer unu? 
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hic qui habet V panes ordeaceos. Nota duplex convivium deus turbis . . 
Ende ne tardes converti ad dominum etc.

Bl. 280 ein einzelner Sermo Elevans autem oculos suos cum esset in 
tormentis Luc. 16. Nota quod est duplex tormentum . . .

Bl. 280b (Nicolucii de Asculo Sermones super epistolas et evan- 
gelia dominicalia). Anf. Induimini dominum Jesum Christum. Ro. 13°. 
Lex antiquorum regum dinoscitur fuisse, ut nullus ante eos accederet . . . 
Besonders in den Eingängen der Predigten vielfach Abweichungen von 
dem Wortlaute wie er Stadtbibi. Ms. 2020 vorliegt. Im übrigen bricht 
die Sammlung schon in der 13. Predigt Invenerunt illum in templo . . . 
Luc. 2. Recitat Boecius libro de doctrina scolarium . . . mit Ende von 
Bl. 299b mitten im Satz mit den Worten Ysidorus Ethic. ubi Appollo 
deus ab. Bl. 300—328b leer.